
 

 
Hyvä kirjanystävä,     Toukokuussa 2010 
 
 
Tässä kirjeessä on poimintoja tänä vuonna 110-vuotisjuhlaansa viettävän Kariston loppuvuoden 
runsaasta uutuuskirjojen tarjonnasta. Luvassa on jännitystä niin Seppo Jokisen kuin Lee Childin 
uutuuksien muodossa, Lupaus-sarjan avaus ulkomaisille esikoisromaaneille, Jaana Taposen virkistävän 
erilainen työelämänkuvaus Unelmavaras, Katariina Romppaisen vanhustenhoidon tilaa ruotiva Pitkät 
päiväunet, Kaarina Goldbergin ”mummosarjakuva” Senni ja Safira sekä hurjan hauska 
Hirviökäsikirja. 
 

 
Kotimaisessa kaunokirjallisuudessa jännitystä syksyyn tarjoilee Seppo Jokisen 
Räätälöity ratkaisu, jossa komisario Koskinen palaa töihin sairasloman ja toipumisen 
jälkeen. Kuntatalouden hämäriä käänteitä tarkasteleva tarina ei voisi olla ajankohtaisempi. 
 
 
Kotimaisissa uutuuksissa on peräti kaksi paremmin nuortenkirjailijana tunnetun tekijän 

aikuistenromaania. Katariina Romppaisen Pitkät päiväunet on pureva kuvaus suomalaisen 
vanhustenhoidon tämänhetkisestä tolasta. Anu Holopaisen Ilmeetön mies on emotionaalinen 
mysteeri, joka tasapainottelee taitaen realismin ja sci-fin rajapinnoilla. Kaarina Goldbergin Senni ja 
Safira on lempeästi vanhuuden vaivoille naurava ”mummosarjakuva” – ikäihmisten oma sarjis! 

Jaana Taposen virkistävän erilainen työelämänkuvaus Unelmavaras erottuu kirjailijan 
aiemmasta tuotannosta astetta tulisempana ja tummasävyisempänä. 
 
Käännöskirjallisuuden syksyn merkkitapaus on 35 maahan myyty bestseller, Mario 
Readingin tiheätunnelmainen Nostradamuksen aikakirjat. Nykypäivän Ranskaan 
sijoittuva trilleri tarjoaa jännittävän ajojahdin Da Vinci -koodin hengessä.  
 
 
Lee Child alkaa hyvää vauhtia kohota myös Suomen myyntilistojen kärkeen. Toimintajännityksen 
mestari tarjoilee jälleen hiuksia nostattavan lukuelämyksen hyiselle talvipreerialle sijoittuvalla romaanilla 
61 tuntia.  
 
Käännöskirjallisuuden ansioituneita esikoisteoksia saadaan jatkossa nautiskella uuden 
Lupaus-sarjan nimissä. Sarjan aloittaa Mari Strachanin Hiljaisuus soi H-mollissa, joka 
on 1950-luvun Walesiin sijoittuva kasvutarina ja murhamysteeri, maustettuna viehättävällä 
ripauksella nyt niin trendikästä maagisuutta. 

  
 
Anna Godbersenin Erheitä puolestaan jatkaa hurmaavien Hollandin sisarusten seikkailua vuosisadan 
vaihteen Manhattanin seurapiireissä Huuman ja Juorujen odotetussa jatko-osassa. Kariston Nostalgia-
sarjassa julkaistaan John Kennedy Toolen kulttiklassikko, vuonna 1981 Pulitzer-palkittu Typerysten 
salaliitto. Todellinen menneiden vuosikymmenten aarre! 

 
Tietokirjallisuuden syksyn uutuusnimikkeitä ovat esimerkiksi kommunistisen 
järjestelmän kohtalonvuodesta 1989 kiinnostavasti ja maanläheisesti itäeurooppalaisesta 
näkökulmasta kertova Ihmisten vuosi 1989. Michael Meyerin teos pohjautuu mm. 
lukuisiin poliittisten vaikuttajien haastatteluihin sekä Meyerin näköalapaikkaan Newsweekin 
Saksan ja Itä-Euroopan osaston päällikkönä.   
 

Cesar Millanin Perheen koira ja Elizabeth LaBanin  Isovanhempien käsikirja tarjoavat vinkkejä ja 
taustatietoa uusiin elämäntilanteisiin ja uuden perheenjäsenen hoitoon. Perheen koira on tunnetun 
”koirakuiskaajan” opas perheelle sopivimman koiran valintaan. Kirja antaa myös vinkkejä, kuinka koira 
elää perheessä – ja perhe elää koiran kanssa. Isovanhempien käsikirja sisältää suuren joukon leikkejä, 
pelejä ja aktiviteetteja sekä vinkkejä museoreissusta selviämiseen ja kinastelevien sisarusten 
taltuttamiseen. 
 
  
 



 

 
 

 
Ruoka-aiheisiin uutuuskirjoihin lukeutuvat esimerkiksi Fiona Beckettin herkuttelijan 
unelmakirja Rakkaudesta juustoon sekä Louise Pickfordin talvi-iltojen ilo, kekseliäitä ja 
lämmittäviä reseptejä tarjoileva Kuumat juomat. 
 
 

Tekniikan alaan liittyviä uutuusnimikkeitä ovat esimerkiksi ilmailun huikeaa historiaa avaava Rolf 
Bergerin Maailman lentokoneet sekä näyttävä aikamatka veteraaniautojen krominkiiltoiseen 
maailmaan, Reinhard Lintelmannin Maailman autoklassikot. 
 
Syksyn pimenevien iltojen iloksi ja uuteen arvostukseen nousseiden kädentaitojen innoitukseksi Karisto 
julkaisee harrastekirjoja. Lilly Secilie Brandalin & Bente Myhrerin Neulekirjassa esitellään 
perinteisin menetelmin toteutettavia uusia neulemalleja, Juju Vailin näppäräsormisen näpertäjän 
unelmaopuksessa, Helmeilyä, perehdytään helmienpujotteluun ja helmikirjontaan. Kirja tarjoaa 25 
selkeää ohjetta ja inspiraatiota vanhojen asujen tuunaukseen ja sisustuksen uudistamiseen. 
  
Lasten- ja nuortenkirjoissa Mervi Kosken kirjoittama ja Laura Valojärven upeasti 
kuvittama Hirviökäsikirja herättää henkiin lasten ja nuorten ikisuosikit, karmivat 
möröt ja muut hirmuiset otukset eri puolilta maailmaa. Mukana ovat niin vampyyrit, 
kykloopit, lohikäärmeet kuin Loch Nessin hirviökin. 
  
Stewart Rossin monipuolinen ja viihdyttävä tietopaketti Jääkausi valottaa ankaraa ja 
ihmeellistä aikakautta faktatiedon ja kuvien avulla. Jääkaudella eläneet, mahtavat eläinhahmot marssivat 
lukijan silmien eteen kolmiulotteisina pop up -kuvina. Lisäksi jatkuvat monet tutut ja suositut 
nuortensarjat, kuten Kalle Veirron Henkka& Kivimutka sekä Anneli Kannon Futistyttö. Kirsti 
Kuronen on kirjoittanut vaihteeksi tytöille – Piruettiystävyys on herkkä ja riipaiseva kertomus 
täydellisyyden tavoittelusta. 
 
Katarina Kuick & Ylva Karlsson ovat koonneet yksiin kansiin muhkean paketin tehtäviä ja ideoita 
nuoren kirjoittamisharrastuksen tueksi ja inspiraatioksi. Kirjoittamisen ihanuus tarjoaa myös rutkasti 
kirjoittamisen teoriaa, kirjoittajien kokemuksia sekä lukuvinkkejä. Kirja palkittiin vuonna 2009 Ruotsin 
arvostetuimmalla lasten- ja nuortenkirjallisuuspalkinnolla, Augustprisetillä. 
  
 
Antoisaa kirjasyksyä! 
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